
Křovák

Buty

Křovák se prodírá křovím.
Křiví se při tom a křičí.
Přátelé křoví, jsem křovák.
Nemůžete být řidší?
My už být řídcí víc nemůžeme.
Opona proutí se uzavírá.
Po uzavření se rozevírá.
Křovák se vítězně kření.
Kření se křovák i křoví.
Křoví se zelená listím.
Křovák v něm cítí ten kyslík.
Kysličník uhlíku pustí.
Á, my se navzájem potřebujeme.
Myslí si listí a kyslík.
V úvahu přichází křemík.
Však on to brzy rád zjistí.
Křovák si tím není jistý.
Křovák se prodírá křovím.
Křiví se přitom a křičí.
Přátelé křoví, jsem křovák.
Křovák si tím není jistý.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

